
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГИМНАЗИЯ №1»

ПРИКАЗ

10 октября 2023 года

г. Новоалександровск

Об итогах школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2023/24 учебного года 
по биологии.

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 
27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», письма министерства образования Ставропольского края №01- 
23/12985 «О направлении графиков проведения школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 учебного года», приказом Управления 
образования АНГО № 508 от 24 августа 2023 г «О порядке проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 10.10.2023 уч.г школьный этап всероссийской олимпиады школьников 

2023/2024 уч года по биологии, количество участников- 28 учащихся 5-11 
классов.

2. На основании протоколов утвердить результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2023/2024 уч.года по биологии.

3. Антоновой Г. А., техническому специалисту, 10.10.2023г разместить
предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 2023/2024 уч.года по биологии на сайте МОУ гимназия№1, 
24.10.2023 разместить итоговые результаты школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2023/2024 уч.года по биологии.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на исполняющую 
обязанности замдиректора по НМР Бакалову СА.

Исполняющая обязанности директора МОУ гимназия №1 (лА*________ О.В. Пальчех

С приказом ознакомлена:
Бакалова С.А.
Антонова Г.А.


